

## LED - Væglampe- 15W - MOON - Valgbar CCT Farve - IP65



### Produktkode:

Reference: LWL15W-CCT-91247

### Tekniske specifikationer:

REFERENCE: LWL15W-CCT-91247  
Nominel effekt: 15w  
Nominel spænding: 220-240 V AC  
Let temperatur: SELECTABLE FARVE: 3000K-4000K-6000K  
CRI-kromatisk reproduktionsindeks: 80  
Byggemateriale: PC  
Lysstyrke-Lm: 1500  
Led type: SMD 2835  
Åbningsvinkel (°): 120°  
LED-diodeeffektivitet (Lm / W): 130Lm/W  
Lyseffekt (Lm / W): 100 Lm/W  
Certifikater: CE - ROHS  
IP-klasse: IP65  
Anslået leddiode Liv(H): 35.000  
Mål (mm): Ø220 x H47mm  
frekvens (Hz): 50/60Hz  
Temperaturområde (°C): +40°C ~ -20°C  
Effektcyklus: 100.000  
Starttid (er): 0,2s  
Energiklasse (2021-UE-2019/2015): A+  
Energiklasse (2023 - UE-2019/2015): F  
Års garanti: 3

### Produkt kort beskrivelse:

Er du på udkig efter at transformere dine rum med belysning, der er mere end bare lys? Gør dig klar til at blive imponeret! Vi præsenterer vores **9W LED-væglampe -MOON-** med den innovative **CCT-funktion (farvevalg)** og en **IP65**-beskyttelsesklassificering, til brug både indendørs og udendørs.

Maksimal effektivitet og holdbarhed, da den er lavet af høj kvalitet PC, perfekt til brug indendørs og i områder med høj luftfugtighed og høj saltindhold. Køb den nu og begynd at spare!

### Produkt beskrivelse:

LED - Væglampe- 15W - MOON - Valgbar CCT Farve - IP65

Oplev belysningsrevolutionen: Dit valg for elegance og komfort

Ønsker du at forvandle dine indendørs eller udendørs rum med belysning, der er mere end bare strålende? Forbered dig på at blive forbløffet! Vi præsenterer vores **circulære LED-væglampe** med den innovative **CCT: Selectable Colour**-funktion og en **IP65**-beskyttelsesgrad. Det er ikke bare et produkt, det er en lysoplevelse, der giver dig den perfekte stemning hver gang.

#### Tilpas din Lysverden efter Dine Ønsker

Forestil dig at have fuld kontrol over atmosfæren i dine rum. Vores LED-armatur er udstyret med en kontakt til farvevalg af lys. Hvad betyder det for dig? Det betyder, at du har total og absolut kontrol over atmosfæren i dine rum. Du kan vælge mellem en varm, neutral eller kold tone. Du bestemmer, hvilken farve du vil have i dine rum!

#### Bygget til at Modstå Alt: Fremstillet af Højkvalitets Polykarbonat

Vores LED-armatur blev skabt med et formål: at overgå. Dets konstruktion i højkvalitets polykarbonat (PC) sikrer ikke kun jævn og blød belysning, men er også et klogt valg for kyst- og højfugtighedsområder. Hvad er fordelene? PC er modstandsdygtig over for påvirkning fra miljøet, fra korrosion til virkningerne af ekstremt vejr. Din investering i LED-armaturen oversættes til år med fejlfri lysstyrke.

#### Langvarig Ydeevne: En Smart Investering

Holdbarhed er ikke en funktion; det er et løfte. LED-armaturen er designet til at overgå dine forventninger og modstå daglig slid uden at miste noget af sin glans. Hvert komponent er omhyggeligt udvalgt for at levere konstant og pålidelig ydeevne. Spar på omkostninger til hyppig udskiftning og nyd roen ved belysning, der altid leverer.

#### Hvor Elegance Møder Funktionalitet: Utallige Anvendelsesmuligheder

Dette mesterværk inden for belysning er perfekt til en bred vifte af miljøer. Forvandl dit opholdsrum til en afslapningsoase, omdan dit studie til et inspirerende rum eller væk din have med fascinerende belysning. Derudover betyder dens IP65-klassifikation, at den kan installeres både indendørs og udendørs uden bekymringer og bringe den perfekte belysning til hvert

# Teknisk Datablad

hjørne af dit liv.

## Klik og Transformér Din Lysende Oplevelse i Dag

Gå ikke på kompromis med almindelig belysning. Løft dine rum til nye højder med vores LED-armatur. Din mulighed for at skabe unikke og fængslende atmosfærer er kun et klik væk. Udnyt CCT (Valgbar Farve) funktionen, det robuste design i højkvalitets polykarbonat og enestående holdbarhed.

Anvendelser af 15W LED-væglampe - MOON - CCT-farve kan vælges - IP65

### Belyst Flexibilitet: Steder Hvor LED-armaturen Vil Stråle:

LED-armaturen er en enestående belysningsløsning, der tilpasser sig en bred vifte af rum og skaber en unik og behagelig atmosfære. Her er nogle ideer til, hvor du kan placere dette strålende og energieffektive vidunder:

- Hyggeligt Hjem: Forbedr æstetikken i din stue, spisestue eller soveværelse med LED-armaturen. Juster intensiteten og farven på lyset for at skabe den perfekte atmosfære afhængigt af tidspunktet på dagen eller humøret.
- Produktive Arbejdsområder: Uanset om det er på dit hjemmekontor eller i en professionel arbejdsmiljø, passer denne armatur til dine behov. Neutralt lys er ideelt for at opretholde koncentrationen, mens varmt lys tilføjer komfort.
- Afslapningsområde: Placer LED-armaturen på dit badeværelse for at skabe dit eget private spa derhjemme. Dens fugtbestandighed sikrer, at den fortsat vil skinne selv under fugtige forhold.
- Butikker og Boutiquer: Fremhæv dine produkter og tiltræk kunder med belysning, der forbedrer farver og detaljer. LED-armaturen kan være det perfekte touch til at præsentere fascinerende udstillinger.
- Restauranter og Caféer: Skab en intim og indbydende atmosfære i din restaurant. Juster farvetemperaturen afhængigt af tidspunktet på dagen for at skabe den ideelle stemning for dine gæster.
- Haver og Terrasser: Bring lys til dine udendørs områder. LED-armaturen er vejrbestandig, hvilket gør den til det perfekte valg for at oplyse din have, terrasse eller altan.
- Modtagelsesområder og Foyers: Efterlad en varig impression på dine besøgende og gæster med belysning, der kombinerer elegance og funktionalitet ved indgangen til dit hjem eller kontor.
- Gallerier og Udstillinger: Brug LED-armaturen til at forbedre kunstværker og udstillinger i kulturelle rum. Juster lyset efter behovene for hver enkelt kunstværk.
- Innovative Udstillingsvinduer: Hvis du har en butik eller virksomhed med udstillingsvinduer, giver denne armatur dig mulighed for at eksperimentere med forskellige lysnuancer for at tiltrække forbi passerende og præsentere dine produkter på en attraktiv måde.

På Factorled garanterer vi, at vores produkter er af HØJ KVALITET og leverer alle nødvendige elementer til DISTRIBUTION, IMPORT eller ENGROSSALG, inklusive tekniske specifikationer for hvert LED-produkt.

## Yderligere billeder:

